ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  13/2018 - DL

45/2018
45/2018

14/03/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

45/2018
13/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
14/03/2018
14/03/2018
Aquisição de 2 CIAXAS DE SOM ATIVA DE 12", 1000W, BIDIRECIONAL, SAÍDA P/ 126dB,
AUTO ALIMENTADA C/ TRIPÉ (+) 2 KIT DE MICROFONES tipo VOCAL DUPLO Sem Fio, da
Empresa::: VALBER LUIS B. CHAVES - 04784041/0001-77 ,  Pelo VALOR GLOBAL de R$:
7.350,00, de Respons. Secret. Municipal de Administração e de Educação

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

VALBER LUIS BERNARDES CHAVES     (8249)

1 Caixa de Som "'ATIVA""  de 12" - Tipo::
""BIDIRECIONAL"", 1.000 Watts -  com  Saída SPF de no
Mínimo  126 db;  Com Sistema "" AUTO - ALIMENTADO"";
Amplificada; Modelo:: ""MULTIUSO"";  220 Volts  e/ou
Bivolt,  60 Hz  (+) Pedestais em Aço (2 )  >>>>  """""Igual
e/ou Equivalente  e/ou  Superior""""  a::  BERING JBL EON
612

Un 2,00  0,0000     2.482,00 4.964,00

2 Kit  MICROFONE sem Fio, Modelo:: "" VOCAL DUPLO"" -
{{ Kit com 2 aparelho }}....

Kt 2,00  0,0000     1.193,00 2.386,00

Total do Fornecedor: 7.350,00
Total Geral: 7.350,00

Tenente Portela,   14   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  13/2018 - DL

45/2018
45/2018

14/03/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.003.4.4.90.52.00.00.00.00 (19)

Tenente Portela,   14   de  Março   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)